

Årsredovisning

för

Åsby Energi och Lantbruk Aktiebolag

556408-2773

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eje Magnus Sten, Styrelseledamot
2023-01-17

Styrelsen för Åsby Energi och Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet bestående av lantbruk med huvudsaklig inriktning på spannmålsproduktion. Verksamheten bedrivs på arrenderade fastigheter.

Både omsättning och resultat är högre än föregående år beroende på ett ganska bra skördår 2021 med bra priser på sålda grödor. För innevarande år bedömer styrelsen att omsättning och resultat kommer att bli ungefär lika med reservation för osäkerheter när det gäller prisnivåer på insatsvaror och intäkter. Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Mjölby kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 438	4 275	3 530	5 377
Resultat efter finansiella poster	994	732	676	180
Soliditet (%)	45	49	48	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 604 475	500 003	4 224 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			500 003	-500 003	0
Årets resultat				657 811	657 811
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 104 478	657 811	4 882 289

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 104 478
årets vinst	657 811
	4 762 289
disponeras så att i ny räkning överföres	4 762 289
	4 762 289

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2021-07-01	2020-07-01
1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	4 438 327	4 274 776
Övriga rörelseintäkter	1 099 780	594 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 538 107	4 869 243
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 752 724	-1 662 341
Övriga externa kostnader	-2 235 379	-2 064 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-587 860	-530 855
Summa rörelsekostnader	-4 575 963	-4 258 078
Rörelseresultat	962 144	611 165
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	146 971	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	69 658
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41 099	89 627
Räntekostnader och liknande resultatposter	-155 836	-38 759
Summa finansiella poster	32 234	120 526
Resultat efter finansiella poster	994 378	731 691
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-159 000
Förändring av överavskrivningar	-200 000	29 950
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	-129 050
Resultat före skatt	794 378	602 641
Skatter		
Skatt på årets resultat	-136 567	-102 638
Årets resultat	657 811	500 003

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	4 500 347	3 333 207
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 500 347	3 333 207

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	35 151	35 151
Insatser i ekonomiska föreningar		902 592	829 523
Summa finansiella anläggningstillgångar		937 743	864 674
Summa anläggningstillgångar		5 438 090	4 197 881

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		150 350	167 325
Färdiga varor och handelsvaror		58 200	225 816
Summa varulager		208 550	393 141

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		380 000	0
Övriga fordringar		632 581	64 832
Summa kortfristiga fordringar		1 012 581	64 832

Kassa och bank

Kassa och bank		9 491 273	8 392 609
Summa kassa och bank		9 491 273	8 392 609
Summa omsättningstillgångar		10 712 404	8 850 582

SUMMA TILLGÅNGAR

16 150 494

13 048 463

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 104 478	3 042 022
Årets resultat	657 811	1 062 456
Summa fritt eget kapital	4 762 289	4 104 478
Summa eget kapital	4 882 289	4 224 478

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	2 583 208	2 383 208
Periodiseringsfonder	349 000	349 000
Summa obeskattade reserver	2 932 208	2 732 208

Långfristiga skulder

Aktieägarinlåning	5 090 149	4 401 761
Summa långfristiga skulder	5 090 149	4 401 761

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 051 115	1 569 317
Skatteskulder	41 988	83 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	152 745	37 000
Summa kortfristiga skulder	3 245 848	1 690 016

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 150 494

13 048 463

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 10 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-12 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 580 346	7 539 141
Inköp	1 755 000	375 905
Försäljningar/utrangeringar	-770 000	-334 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 565 346	7 580 346
Ingående avskrivningar	-4 247 139	-4 050 984
Försäljningar/utrangeringar	770 000	334 700
Årets avskrivningar	-587 860	-530 855
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 064 999	-4 247 139
Utgående redovisat värde	4 500 347	3 333 207

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	91 819	91 818
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 819	91 818
Ingående avskrivningar	-91 819	-91 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 819	-91 818
Utgående redovisat värde	0	0

Noten avser täckdikning på arrenderad fastighet.

Not 4 Aktier i HK scan

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 151	35 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 151	35 151
Utgående redovisat värde	35 151	35 151

Ödeshög 2022-12-30

Eje Magnus Sten
Eje Magnus Sten